מביצוע כל העבירות המיוחסות לו.

כל הדגשה בהכרעת הדין היא שלי, זולת אם נאמר אחרת.הערה טכנית:

המסגרת העובדתית

כתב האישום

נגד הנאשם, אברהם טריגר, )להלן: טריגר, או הנאשם(, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות .1

)להלן: חוק 1977-( לחוק העונשין, התשל"ז2)א( ) 499לפי סעיף קשירת קשר לביצוע עווןשל

לחוק התקשורת 30לפי סעיף שידול להטרדה באמצעות מתקן בזקהעונשין( )ריבוי עבירות(, ו

לחוק העונשין )ריבוי עבירות(. 30, יחד עם סעיף 1982 –)בזק ושידורים(, התשמ"ב

קע לעבירות המנויות בו, ותאר את המתח שהיה כתב האישום, בחלק הכללי שלו, סיפר על הר .2

בין קוראי עיתון "יתד נאמן" )להלן: יתד נאמן( לבין קוראי עיתון "הפלס" )להלן: הפלס(,

חרדי.-עיתונים שהופצו בחינם לקהל הציבור הליטאי

כתב האישום תאר כי ביתד נאמן פורסמו מודעות בתשלום מטעם גופים שונים, לרבות לשכת

[(, 2פרשת פוליאקוב ] –פוליאקוב נ' מדינת ישראל )להלן 4317/97 )ראו ע"פ העבירה העיקרית

אין נדרש כי ההתנהגות המסייעת תהיה אפקטיבית או כי הסיוע יהיה (. עם זאת 307בעמ'

-פי חוק העונשין בטרם שונה על-. כך היה הדין עלתנאי בלעדיו לא הייתה מתגבשת העבירה

( )ראו 39תיקון –)להלן 1994-דמי וחלק כללי(, תשנ"ד( )חלק מק39ידי חוק העונשין )תיקון מס'

(, ודין זה ממשיך לחול גם לאור 56[, בעמ' 3היועץ המשפטי לממשלה נ' ירקוני ] 325/64ע"פ

מדגיש כי ההתנהגות המסייעת צריכה "לתרום... ליצירת תנאים לשם 31. אכן, סעיף 39תיקון

וד ההתנהגותי צריכה להיות התכונה שהוא עשיית העבירה". ודוק, בהגיעי למסקנה כי ליס